



BK-Pack ApS

Jordløse Møllevej 27 A
5683 Haarby
CVR-nr. 71369919

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Kjeld Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Pengestrømsopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BK-Pack ApS

Jordløse Møllevej 27 A

5683 Haarby

CVR-nr.: 71369919

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Linda Fabricius Knudsen, formand

Birgitte Fabricius Knudsen

Kenneth Fabricius Knudsen

Direktion

Kjeld Andersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af sække og anden emballage.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 50 t.kr., som ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet påvirket af økonomien i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVIE-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.034.100	5.354.045
Distributionsomkostninger		(1.811.183)	(4.095.810)
Administrationsomkostninger		(246.248)	(492.777)
Driftsresultat		(23.331)	765.458
Andre finansielle indtægter	2	132.712	129.869
Andre finansielle omkostninger		(41.679)	(22.774)
Resultat før skat		67.702	872.553
Skat af årets resultat	3	(17.305)	(179.831)
Årets resultat		50.397	692.722
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		(3.949.603)	692.722
Resultatdisponering		50.397	692.722

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.160.556	1.323.108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.114.268	1.612.928
Materielle aktiver	4	2.274.824	2.936.036
Anlægsaktiver		2.274.824	2.936.036
Fremstillede varer og handelsvarer		6.528.534	8.090.618
Forudbetalinger for varer		574.139	116.827
Varebeholdninger		7.102.673	8.207.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.188.222	1.523.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.811.909	3.402.905
Andre tilgodehavender		148.714	66.745
Periodeafgrænsningsposter		0	28.135
Tilgodehavender		7.148.845	5.021.239
Likvide beholdninger		2.336.279	4.119.321
Omsætningsaktiver		16.587.797	17.348.005
Aktiver		18.862.621	20.284.041

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		12.607.424	16.557.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		16.807.424	16.757.027
Udskudt skat		836.216	818.911
Hensatte forpligtelser		836.216	818.911
Anden gæld		157.401	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	157.401	0
Bankgæld		37.593	26.329
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.483	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		230.978	1.130.651
Skyldig selskabsskat		0	200.711
Anden gæld		757.526	1.350.412
Kortfristede gældsforpligtelser		1.061.580	2.708.103
Gældsforpligtelser		1.218.981	2.708.103
Passiver		18.862.621	20.284.041
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	16.557.027	0	16.757.027
Årets resultat	0	(3.949.603)	4.000.000	50.397
Egenkapital ultimo	200.000	12.607.424	4.000.000	16.807.424

Pengestrømsopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Driftsresultat		(23.331)	765.458
Af- og nedskrivninger		548.790	549.505
Ændringer i arbejdskapital	6	(2.494.111)	(2.550.787)
Pengestrømme vedrørende primær drift		(1.968.652)	(1.235.824)
Modtagne finansielle indtægter		132.712	129.869
Betalte finansielle omkostninger		(41.679)	(22.774)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(200.711)	(152.464)
Pengestrømme vedrørende drift		(2.078.330)	(1.281.193)
Køb mv. af materielle aktiver		0	(101.764)
Salg af materielle aktiver		126.623	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		126.623	(101.764)
Langfristet feriepenge		157.401	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		157.401	0
Ændring i likvider		(1.794.306)	(1.382.957)
Likvider primo		4.092.992	5.475.949
Likvider ultimo		2.298.686	4.092.992
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		2.336.279	4.119.321
Kortfristet gæld til banker		(37.593)	(26.329)
Likvider ultimo		2.298.686	4.092.992

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	934.863	3.233.634
Pensioner	484.924	429.465
Andre omkostninger til social sikring	88.406	60.117
Andre personaleomkostninger	11.600	19.038
	1.519.793	3.742.254
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	9

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.412	40.729
Renteindtægter i øvrigt	1.939	3.576
Valutakursreguleringer	13.961	85.564
Øvrige finansielle indtægter	400	0
	132.712	129.869

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	200.711
Ændring af udskudt skat	17.305	(20.880)
	17.305	179.831

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.268.463	4.420.486
Tilgange	0	25.795
Afgange	0	(672.945)
Kostpris ultimo	4.268.463	3.773.336
Af- og nedskrivninger primo	(2.945.355)	(2.807.558)
Årets afskrivninger	(162.552)	(379.012)
Tilbageførsel ved afgang	0	527.502
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.107.907)	(2.659.068)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.160.556	1.114.268

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	157.401
	157.401

Anden gæld består af indefrosne feriepenge.

6 Ændring i arbejdskapital

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring i varebeholdninger	1.104.770	(35.309)
Ændring i tilgodehavender	(2.127.606)	(3.055.509)
Ændring i leverandørgæld mv.	(1.471.275)	540.031
	(2.494.111)	(2.550.787)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H.F.K. Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kationeret for søstervirksomhedens gæld til bank. Bankgælden i søstervirksomheden udgør 3.379.180 kr.
